همزمان جرج دلیو بوش، رئیس‌جمهوری ایالات متحده آمریکا نیز با کم‌اهمیت خواندن مخالفت‌های اعراب اهل سنت عراق با متن پیش‌نویس قانون اساسی این کشور گفت: «پیش‌نویس قانون اساسی عراق سندی است که عراقی‌ها و تمامی جهانیان می‌توانند به آن افتخار کنند.»

بوش و طالبانی: امیدواریم همه عراقی‌ها قانون اساسی را بپذیرند

یکشنبه 6 شهریور ۱۳۸۴ - ۲۸ اوت ۲۰۰۵

بی بی سی: پیش‌نویس قانون اساسی عراق بعد از هفته‌ها مجادله به پارلمان رسید. جلال طالبانی، رئیس‌جمهور عراق، اعلام کرد که تأیید پیش‌نویس قانون اساسی عراق اکنون وظیفه ملت این کشور است. جورج بوش، رئیس‌جمهور آمریکا نیز از تکمیل پیش‌نویس استقبال کرد و تصمیم سنی‌ها برای رد کردن آن را کم‌اهمیت دانست.

به گزارش خبرگزاری عراق بیش از ۲۵۰ عراقی روز شنبه گذشته در کرکوک علیه قانون اساسی تظاهرات کرده و شعار می‌دادند: «فدرالیسم هرگز» «ننگ باد بر کسانی که ملت عرب و دین را می‌فروشند» هزاران عراقی نیز روزهای اواخر هفته گذشته در شهرهای عراق به طرفداری یا مخالفت با قانون اساسی این کشور تظاهرات کردند.

تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه‌های جمعی

مرور روزنامه‌های تهران: ۷ شهریور

دوشنبه ۷ شهریور ۱۳۸۴ - ۲۹ اوت ۲۰۰۵

بی‌بی‌سی: روزنامه‌های صبح امروز تهران در عنوان‌های خبری خود از طرح ابتکاری رییس جمهوری جدید برای حل مشکل مذاکرات هسته‌ای نوشته و به گمانه‌زنی درباره آن پرداخته‌اند و گزارش‌هایی